- Patrocli occasio 2453
 Patroclo sordidior 2292
 Pattaecione calumniosior 2033
 Pauciloquus, sed eruditus 2777
 Pauper, sed ingeniosus 2951
 Pax redimenda 2005
 Peccare bis in bello non licet 2031
 Pectore aperto 2434
 Pedem dextrum in calceo, sinistrum in pelui 2062
 Pedens iacet mortuus 2231
 Pedere thus 2634
 Pedibus sedecim superauit 2373
 Pedibus vtrisque claudicat p. 383, l. 831
 Pedum visa est via 2455
 Pelle pae te fers, etsi non dicas 2391
 Pellenaca tunica 2217
 Penicissare 2294
 Per antiquum diem 2458
 Per hastae cuspidem currere 2014
 Per ignem incedis 2994
 Per parietem loqui 2354
 Per transennam inspicere 2049
 Perdere naulum 2476
 Perendinum ventum praediscere 2552
 Periculum ne temere subeas 2885
 Perierunt bona 2459
 Perplexus 2930
 Perplexus animique consternati 2740
 Pertinax contentio 2718
 Phallus deo 2263
 Phaniae ianua 2437
 Phicidissare 2141
 Philoxeni non 2195
 Phoenicum pacta 2456
 Phrynichi lucta 2511
 Phrynondas alter 2622
 Pictura poesis tacita p. 65, l. 85
 Pilam tenere claudi more 2120
 Pilum non habet 2675
 Pinguis venter non gignit sensum tenuem 2518
 Pipere abundans etiam oleribus immisces 2237
 Piperis qui multum habet, etiam oleribus admisces 2237
 Piscem natare doces 2519
 Pistillo retusius 2521
 Pitana sum 2520
 Python formosus 2489
 Platonis numeris obscurius 2532
 Plures adorant solem orientem quam occidentem 2215
 Pluteum caedere p. 390, l. 988
 Plutus timidus 2602
 Poeta malus pro eleganti medico 2385
 Poetae et pictores liberi 2048
 Pollicentis se promissa re praestitum 2705
 Pomeroio minore finire 2546
 Pontificalis coena 2137
 Porcus obesus p. 356, l. 188
 Post bellum auxilium 2517
 Praebere viros 2806
 Praediues 2768
 Praematura mors 2800
 Praemouere venatum 2415
 Praesentem mulge; quid fugientem insequeris? 2191
 Praesentia boni consule 2934
 Premenda occasio 2867
 Prienensis iustitia 2509
 Primum Mars in filiis laudatus est 2510
 Primum recte valere, proxima forma, tertio loco diuitiae 2090
 Princeps indiligens 2948
 Princeps sapit congressu sapientium 2497
 Principes inter se noti 2884
 Principum fauor necessarius 2877
 Prior occupat 2847
 Prius lupus ouem ducat vxorem 2636
 Prius quam assa sit farina 2214
 Prius quam gallus iterum cecinerit 2666
 Priusquam mactaris, excorias 2213
 Priusquam sortiaris, communia deuoras 2501
 Pro bonis glomi 2483
 Pro caeco exoculatus est 2635
 Pro dignitate cuiusque 2793
 Pro eleganti medico malus poeta 2385
 Pro malo cane suem reposcis 2512
 Pro mea virili 2792
 Proba est materia, si probum adhibeas artificem 2514
 Probrum honestum p. 468, l. 876
 Procul auribus nuncius veniat 2184
 Prodesse potest qui nocere 2874
 Profectus ad Apaturia 2334
 Prooemia magna de parua re 2296
 Prophani, fores obdite 2418; p. 220, l. 337
 Prorsus ignotus 2824
 Protei more p. 242, l. 23
 Prouoluitur ad miluios 2508
 Prudens inflammam mittere manum 2513
 Prudentia coniuncta cum viribus 2776
 Prudentia senum 2866
 Psyra Bacchum 2339
 Ptolemaica lis 2507
 Pudebat recusare et non audebant suspicere 2098
 Pudor et mctus 2810
 Pudori lucrum praestat 2614
 Pueros talis, viros iureiurando oportet fallere 2243
 Puerulos odi praecoci sapientia p. 196, l. 796